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POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
DAMEN-FEMMINILE
1 60 FELDERER Annelise 1977 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 47'10.1 0.0
2 49 PLONER Lea 2003 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 53'27.3 6'17.2
3 47 MOSER Maria 1999 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 54'47.2 7'37.1
4 64 SCHROETTER Julia 1986 ASC ALGUND 55'29.0 8'18.9
5 66 KREIDL Renate 1988 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 55'46.0 8'35.9
6 61 THALER Karolina 1972 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 57'13.0 10'02.9
7 67 ROTTENSTEINER Lydia 1990 57'13.9 10'03.8
8 43 HOLZER Julia 1993 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 57'20.0 10'09.9
9 59 SCHROTT Maria 1963 1:01'07.5 13'57.4
10 46 PRACKWIESER Brigitte 1962 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 1:02'12.8 15'02.7
11 48 THALER Lisa 2003 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 1:02'30.6 15'20.5
12 7 STEINMANN Evi 2000 LV ASV FREIENFELD 1:07'11.6 20'01.5
13 65 VIEIDER Lisa 1995 1:07'37.8 20'27.7
14 63 GRUBER Nadia 2001 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 1:08'56.8 21'46.7
15 58 SPOEGLER Dorothea 1969 ALPIN SPEED SARNTAL 1:12'41.4 25'31.3
16 50 GRUBER Daniela 1994 ALPIN SPEED SARNTAL 1:14'19.0 27'08.9
17 62 LARCHER Hanni 1973 LV ASV FREIENFELD 1:27'41.3 40'31.2
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
HERREN-MASCHILE
1 148 PERKMANN Hannes 1993 SCARPA/KARPOS 35'655.8 0.0
2 124 THALER Noe 1992 ALPIN SPEED SARNTAL 39'12.5 3'16.7
3 136 RAMOSER Patrick 1996 LV ASV FREIENFELD 39'36.2 3'40.4
4 150 INNEREBNER Andreas 1980 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 40'19.0 4'23.2
5 123 WOHLGEMUTH Michael 1998 ALPIN SPEED SARNTAL 40'51.7 4'55.9
6 131 THALER Philipp 1990 ALPIN SPEED SARNTAL 41'46.3 5'50.5
7 153 HOLZER Thomas 1988 ALPIN SPEED SARNTAL 42'04.0 6'08.2
8 137 THALER Markus 1998 ALPIN SPEED SARNTAL 44'23.1 8'27.3
9 127 OBERHOFER Lukas 1994 45'15.5 9'19.7
10 126 LAIMER Guenther 1968 TELMEKOM TEAM SUEDTIRO 47'04.4 11'08.6
11 122 MAIR Michael 1961 MACKI NACKI 47'26.7 11'30.9
12 158 OBERHOELLER Elias 2007 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 47'43.4 11'47.6
13 128 OMETTO Gerolamo 1976 48'04.9 12'09.1
14 130 SPIESS Christian 1997 ALPIN SPEED SARNTAL 48'23.7 12'27.9
15 134 PLANOETSCHER Markus 1967 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 49'02.1 13'06.3
16 133 MARSCHALL Laurin 2010 AA 01134 ASV STEINEGG 51'23.1 15'27.3
17 152 EGGER Norbert 1969 ASV JENESIEN SOLTNFLIT 51'34.6 15'38.8
18 146 FELDERER Lukas 2007 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 51'42.5 15'46.7
19 129 SCHWARZ Florian 1983 ASC ST.PANKRAZ 52'02.8 16'07.0
20 143 RAUTER Ferdinand 1959 52'29.4 16'33.6
21 154 UNTERTHURNER Stephan 1978 ALPIN SPEED SARNTAL 52'31.8 16'36.0
22 160 STUEFER Heinrich 1985 SARNER HOLZ OHG 53'00.3 17'04.5
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

23 135 THALER Franz Martin
24 125 AMBACH Walter
25 145 SPOEGLER Lorenz
26 157 OBERHOELLER Rainald
27 132 THALER Fabian
28 151 THALER Sigmund
29 161 THALER Samuel
30 159 GRUBER Philipp
31 144 HOLZER Walter
32 147 MOSER Martin
33 138 THALER Winfrid
34 141 THALER Sebastian
35 149 PRUEUNSTER Heini
36 139 NUSSBAUMER Juergen
37 140 THALER Josef
38 155 VIEIDER Klaus
39 142 THALER Jeremia
ISCRITTI ... 40
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1
156 VIEIDER Samuel
SQUALIFICATI .. 0
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1965
1961
1968
1975
1995
1988
1991
1994
1954
2000
1991
2010
1964
1987
1947
1970
2014

2013

ALPIN SPEED SARNTAL
SG EISACKTAL RAIFFEISE
ALPIN SPEED SARNTAL
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

ALPIN SPEED SARNTAL
ALPIN SPEED SARNTAL

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ALPIN SPEED SARNTAL
ALPIN SPEED SARNTAL
LV ASV FREIENFELD

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ALPIN SPEED SARNTAL

LF SARNTAL/RAIFFEISEN

TEMPO DISTACCO

FINALE

53'29.7
53'34.2
54'32.5
55'49.2
56'13.3
56'58.4
56'59.8
57'24.9
57'32.0
57'45.6
58'36.7
1:02'18.6
1:03'43.6
1:04'09.4
1:07'12.3
1:07'37.1
1:14'37.6

17'33.9
17'38.4
18'36.7
19'563.4
20"7.5
21'02.6
21'04.0
21'29.1
21'36.2
21'49.8
22'40.9
26'22.8
27'47.8
28'13.6
31'16.5
31413
38'41.8

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



